
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 49/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 878/ 2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς του συνοπτικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της  
Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ για το έτος 2016 (Διακήρυξη Νο 2/2016, ΑΔΑ:ΩΩΤΘ7ΛΒ-1ΜΨ). 
 
 
 Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5773/25-11-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος  μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος ,8) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους 
          Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Προεδρέυων 
Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
     
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε κατά πλειοψηφία από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το 
άρθρο 168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. Παρών δήλωσε 
το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  Κωνσταντίνος Κινατζίδης αναφέροντας ότι το θέμα πρέπει να έρθει σε 
τακτική διάταξη. 
 
Αποχώρησε οριστικά το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, Κινατζίδης Κωνσταντίνος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  878: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 
Οικονομικού ΠΕ  Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 154251/ΞΔΔΟ5217 /30/11/2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
 

ΑΔΑ: ΩΤΩΥ7ΛΒ-Ρ67



Εισηγούμαστε για την έγκριση του Πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής και της τεχνικής προσφοράς του συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
«Προμήθεια Εξοπλισμού Πληροφορικής» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2016 
(Διακήρυξη Νο 2/2016, ΑΔΑ:ΩΩΤΘ7ΛΒ-1ΜΨ). 
              
 
Σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : 
 
 
Για την έγκριση των δικαιολογητικών (δικαιολογητικά συμμετοχής – τεχνική –οικονομική προσφορά) της 
εταιρείας ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε και την ανάδειξη του ως προσωρινού μειοδότη επειδή κατέθεσε την 
οικονομικότερη προσφορά (κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή). Κατόπιν υποδείξεων της επιτροπής 
αξιολόγησης και σύμφωνα με τους όρους και τις προδιαγραφές που αναφέρονται στη διακήρυξη υπ' αριθμ 
2/2016 επισημαίνεται ότι η προσφερόμενη λύση για την κάρτα γραφικών πρέπει να περιλαμβάνει την 
ενσωματωμένη (με μοιραζόμενη μνήμη) κάρτα και έξοδο VGA από την ίδια κάρτα γραφικών της. 
Συγκεκριμένα το Πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Στην Ξάνθη την 23/11/2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00, 
συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που συγκροτήθηκε με 
την αριθμ. 760/2016 (ΑΔΑ: Ω7ΤΑ7ΛΒ-ΒΣ6) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
 

1. Κοντόπουλος Φώτιος 
2. Καζάκης Απόστολος 
3. Παυλίδη Κυριάκο, κύρια μέλη της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  

 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών της 
Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στον 
έλεγχο των προσφορών που υποβλήθηκαν. Συγκεκριμένα ο έλεγχος και η αξιολόγηση αφορούσε τα 
δικαιολογητικά συμμετοχής καθώς και τον φάκελο της τεχνικής προσφοράς και οικονομικής προσφοράς 
όσων συμμετείχαν. 
Η Επιτροπή προχώρησε στη δημόσια αποσφράγιση όλων των φακέλων προσφοράς και στη συνέχεια στον 
έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και των φακέλων των τεχνικών και οικονομικών προσφορών  τα 
οποία συνοψίζονται στα παρακάτω:  

  

ΑΔΑ: ΩΤΩΥ7ΛΒ-Ρ67



 
 

  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
3 ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ 

ΔΗΛΩΣΕΙΣ 
Ν.1599/86 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ  

1 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
 
Δαμασκηνού 69β-Κόρινθος 
25410-76656/fax:27410-76610 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
149749/ΞΔΔΟ5034/21-11-2016 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘΡΟ 8 ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ 

2 

SPACE HELLAS A.E 
 
Υποκατάστημα Θες/νικης Ι. Καρυοφύλλη-Π. 

Κυρίλλου. Τηλ. 2310502050 
 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
150498/ΞΔΔΟ5065/22-11-2016 
 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘΡΟ 8 ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ 

3 

COSMOS COMPUTERS A.E.B.E. 
Π. Μπακογιάννη 44, Μεταμόρφωση 14452 
Τηλ. 2106492800 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
150057/ΞΔΔΟ5068/22-11-2016 
 
 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘΡΟ 8 ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ 

4 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μεσσολογγίου 16 Ξάνθη 
Τηλ. 2541023200 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
15088/ΞΔΔΟ5095/23-11-2016 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘΡΟ 8 ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 
 

5 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε 
4Ης Οκτωβρίου 10 Ξάνθη 
Τηλ. 2541020900 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
151137/ΞΔΔΟ5096/23-11-2016 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘΡΟ 8 ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΤΩΥ7ΛΒ-Ρ67



 
 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

ΕΓΓΥΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΣΗ ISO 
9001 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ 

1 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
 
Δαμασκηνού 69β-Κόρινθος 
25410-76656/fax:27410-76610 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
149749/ΞΔΔΟ5034/21-11-2016 
 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

2 

SPACE HELLAS A.E 
 
Υποκατάστημα Θες/νικης Ι. Καρυοφύλλη-

Π. Κυρίλλου. Τηλ. 2310502050 
 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
150498/ΞΔΔΟ5065/22-11-2016 
 
 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

3 

COSMOS COMPUTERS A.E.B.E. 
Π. Μπακογιάννη 44, Μεταμόρφωση 14452 
Τηλ. 2106492800 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
150057/ΞΔΔΟ5068/22-11-2016 
 
 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

4 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μεσσολογγίου 16 Ξάνθη 
Τηλ. 2541023200 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
15088/ΞΔΔΟ5095/23-11-2016 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

5 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε 
4Ης Οκτωβρίου 10 Ξάνθη 
Τηλ. 2541020900 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
151137/ΞΔΔΟ5096/23-11-2016 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΤΩΥ7ΛΒ-Ρ67



 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Κατά την αποσφράγιση και τον έλεγχο των ανωτέρω δικαιολογητικών διαπιστώθηκαν τα ακόλουθα: 
 
Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, η Επιτροπή Αξιολόγησης έκρινε ότι τόσο τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής όσο και τα δικαιολογητικά της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς κατατέθηκαν σωστά 
σύμφωνα τις διατάξεις της  της υπ΄αριθμ.: 2/2016 Διακήρυξης της ΠΕ Ξάνθης.  
Κατά την διαδικασία αποσφράγισης των φακέλων παρουσιάστηκαν από τους συμμετέχοντες στο 
διαγωνισμό δύο μοντέλα Η/Υ. Εξετάζοντας τις τεχνικές προδιαγραφές και των δυο διαπιστώθηκε ότι: 1) από 
το πρώτο μοντέλο(της εταιρείας HP), το οποίο προσέφερε ένας συμμετέχοντας, απουσίαζε η ύπαρξη θύρας 
HDMI, η οποία όμως επιτυγχάνεται μέσω εργοστασιακού μετατροπέα, 2) από το δεύτερο (της εταιρείας 
DELL), το οποίο προσφέρθηκε από τους υπόλοιπους τέσσερεις συμμετέχοντες, έλειπε η θύρα VGA. 
Ωστόσο μόνο ένας από τους εν λόγω τέσσερις συμμετέχοντες με την πρόσφορα του παρουσιάζει ξεκάθαρα 
ότι η υλοποίηση της συγκεκριμένης θύρας(VGA) θα πραγματοποιηθεί μέσω ειδικού μετατροπέα, ο οποίος 
είναι και της ίδιας κατασκευάστριας εταιρίας(DELL). Κατόπιν τούτου επισημαίνεται ότι σύμφωνα με τους 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
 
Δαμασκηνού 69β-Κόρινθος 
25410-76656/fax:27410-76610 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
149749/ΞΔΔΟ5034/21-11-2016 
 

29.923,78 € 

2 

SPACE HELLAS A.E 
 
Υποκατάστημα Θες/νικης Ι. Καρυοφύλλη-Π. 
Κυρίλλου. Τηλ. 2310502050 
 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
150498/ΞΔΔΟ5065/22-11-2016 
 
 

29.624,10 € 

3 

COSMOS COMPUTERS A.E.B.E. 
Π. Μπακογιάννη 44, Μεταμόρφωση 14452 
Τηλ. 2106492800 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
150057/ΞΔΔΟ5068/22-11-2016 
 
 

30.350,36 € 

4 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μεσσολογγίου 16 Ξάνθη 
Τηλ. 2541023200 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
15088/ΞΔΔΟ5095/23-11-2016 

30.397,86 € 

5 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε 
4Ης Οκτωβρίου 10 Ξάνθη 
Τηλ. 2541020900 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
151137/ΞΔΔΟ5096/23-11-2016 

26.332,01 € 

ΑΔΑ: ΩΤΩΥ7ΛΒ-Ρ67



όρους και τις προδιαγραφές που αναφέρονται στη διακήρυξη υπ' αριθμ 2/2016 η προσφερόμενη λύση για 
την κάρτα γραφικών πρέπει να περιλαμβάνει την ενσωματωμένη (με μοιραζόμενη μνήμη) κάρτα και έξοδο 
VGA από την ίδια κάρτα γραφικών της κατασκευάστριας εταιρείας. 
 
Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης  Διαγωνισμού γνωμοδοτεί ομόφωνα ότι 
προσωρινός μειοδότης του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της  Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ για το έτος 
2016 (Διακήρυξη Νο 2/2016, ΑΔΑ:ΩΩΤΘ7ΛΒ-1ΜΨ) αναδεικνύεται η εταιρεία ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε 
επειδή  κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά».  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του Πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής, 
της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς του συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της  Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-
ΠΑΜΘ για το έτος 2016 (Διακήρυξη Νο 2/2016, ΑΔΑ:ΩΩΤΘ7ΛΒ-1ΜΨ). 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
συμμετοχής, της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς του συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της  Περιφερειακής 
Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ για το έτος 2016 (Διακήρυξη Νο 2/2016, ΑΔΑ:ΩΩΤΘ7ΛΒ-1ΜΨ) και συγκεκριμένα 
την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη του Συνοπτικού Διαγωνισμού την εταιρεία ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ 
Ε.Ε επειδή  κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά.  
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   878/ 2016. 
 
 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 

              ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
ΤΑ ΜΕΛΗ 

                               ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                               ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                               ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                               ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                               ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
                               ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                               ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΩΥ7ΛΒ-Ρ67


		2016-12-09T12:18:48+0200
	Athens




